ALLROUND-IN
ARTICLE CCT LUMEN WATT DIM COULEUR Ø x H mm € HTVA
ALR800IN503B 3000 4500 50 - noir Ø800 x 39 309,20
ALR800IN503W 3000 5000 50 - blanc Ø800 x 39 309,20
ALR800IN503BDA 3000 4500 50 DALI-2 noir Ø800 x 39 330,93
ALR800IN503WDA 3000 5000 50 DALI-2 blanc Ø800 x 39 330,93
ALR1200IN753B 3000 6750 75 - noir Ø1200 x 39 567,87
ALR1200IN753W 3000 7500 75 - blanc Ø1200 x 39 567,87
ALR1200IN753BDA 3000 6750 75 DALI-2 noir Ø1200 x 39 600,44
ALR1200IN753WDA 3000 7500 75 DALI-2 blanc Ø1200 x 39 600,44
ALR1500IN903B 3000 8100 90 - noir Ø1500 x 39 536,80
ALR1500IN903W 3000 9000 90 - blanc Ø1500 x 39 536,80
ALR1500IN903BDA 3000 8100 90 DALI-2 noir Ø1500 x 39 575,96
ALR1500IN903WDA 3000 9000 90 DALI-2 blanc Ø1500 x 39 575,96
ALR3000IN1803B 3000 16200 180 - noir Ø3000 x 39 963,16
ALR3000IN1803W 3000 18000 180 - blanc Ø3000 x 39 963,16
ALR3000IN1803BDA 3000 16200 180 DALI-2 noir Ø3000 x 39 1050,13
ALR3000IN1803WDA 3000 18000 180 DALI-2 blanc Ø3000 x 39 1050,13
ACCESSOIRES
CARACTÉRISTIQUES UTILISATIONS
• luminaire circulaire suspendu avec boîtier en aluminium • livré avec un ensemble de suspensions de 2m • utilisations multifonctionnelles dans des
• émission de lumière intérieure • rosace de plafond à commander séparément    environnements utilitaires
• finition de qualité supérieure • dimmable DALI
• disponible en 4 dimensions différentes
COULEUR
RAL 9005 noir mat
RAL 9016 blanc mat
ARTICLE DESCRIPTION POUR TYPE COULEUR € HTVA
ALRCNK8/12/1500B rosace de plafond Ø210x40 Ø800/1200/1500 noir 18,44
ALRCNK8/12/1500W rosace de plafond Ø210x40 Ø800/1200/1500 blanc 18,44
ALRCNK3000B rosace de plafond Ø210x40 Ø3000 noir 27,16
ALRCNK3000W rosace de plafond Ø210x40 Ø3000 blanc 27,16
ALRSUSB6M kit de suspension 6m noir 11,96
ALRSUSW6M kit de suspension 6m blanc 11,96
émission de lumière intérieure
NEW
L1500/2400mm
ø
B
H
H H
H
L
B
94mm
H
ø400 / ø600 ø
ø
H
70mm
76mm
L 135mm 290mm
50mm
L
L
B B ø
H
70mm 70mm
ø
H
ø
H
32mm
ø
H
L 45mm
ø
H
18mm
ø
H
L
B
H
ø800 / ø1100
H
BINNING D A L I 22
SDCM<3110° 90Lm/W 3 YEAR DALI-2CRI>80IP40 IK05 50.000h
L80
190
UTILITY LINE LUMINAIRES DE PLAFOND ET MURAUX
ALLROUND-OUT
ARTICLE CCT LUMEN WATT DIM COULEUR Ø x H mm € HTVA
ALR800OUT503B 3000 4500 50 - noir Ø800 x 39 309,20
ALR800OUT503W 3000 5000 50 - blanc Ø800 x 39 309,20
ALR800OUT503BDA 3000 4500 50 DALI-2 noir Ø800 x 39 330,93
ALR800OUT503WDA 3000 5000 50 DALI-2 blanc Ø800 x 39 330,93
ALR1200OUT753B 3000 6750 75 - noir Ø1200 x 39 567,87
ALR1200OUT753W 3000 7500 75 - blanc Ø1200 x 39 567,87
ALR1200OUT753BDA 3000 6750 75 DALI-2 noir Ø1200 x 39 600,44
ALR1200OUT753WDA 3000 7500 75 DALI-2 blanc Ø1200 x 39 600,44
ALR1500OUT903B 3000 8100 90 - noir Ø1500 x 39 536,80
ALR1500OUT903W 3000 9000 90 - blanc Ø1500 x 39 536,80
ALR1500OUT903BDA 3000 8100 90 DALI-2 noir Ø1500 x 39 575,96
ALR1500OUT903WDA 3000 9000 90 DALI-2 blanc Ø1500 x 39 575,96
ALR3000OUT1803B 3000 16200 180 - noir Ø3000 x 39 963,16
ALR3000OUT1803W 3000 18000 180 - blanc Ø3000 x 39 963,16
ALR3000OUT1803BDA 3000 16200 180 DALI-2 noir Ø3000 x 39 1050,13
ALR3000OUT1803WDA 3000 18000 180 DALI-2 blanc Ø3000 x 39 1050,13
ACCESSOIRES
CARACTÉRISTIQUES UTILISATIONS
• luminaire circulaire suspendu avec boîtier en aluminium • livré avec un ensemble de suspensions de 2m • utilisations multifonctionnelles dans des
• émission de lumière vers l'extérieur • rosace de plafond à commander séparément    environnements utilitaires
• finition de qualité supérieure • dimmable DALI
• disponible en 4 dimensions différentes
COULEUR
RAL 9005 noir mat
RAL 9016 blanc mat
ARTICLE DESCRIPTION POUR TYPE COULEUR € HTVA
ALRCNK8/12/1500B rosace de plafond Ø210x40 Ø800/1200/1500 noir 18,44
ALRCNK8/12/1500W rosace de plafond Ø210x40 Ø800/1200/1500 blanc 18,44
ALRCNK3000B rosace de plafond Ø210x40 Ø3000 noir 27,16
ALRCNK3000W rosace de plafond Ø210x40 Ø3000 blanc 27,16
ALRSUSB6M kit de suspension 6m noir 11,96
ALRSUSW6M kit de suspension 6m blanc 11,96
émission de lumière l'extérieur
NEW
L1500/2400mm
ø
B
H
H H
H
L
B
94mm
H
ø400 / ø600 ø
ø
H
70mm
76mm
L 135mm 290mm
50mm
L
L
B B ø
H
70mm 70mm
ø
H
ø
H
32mm
ø
H
L 45mm
ø
H
18mm
ø
H
L
B
H
ø800 / ø1100
H
BINNING D A L I 22
SDCM<3110° 90Lm/W 3 YEAR DALI-2CRI>80IP40 IK05 50.000h
L80
191
UTILITY LINELUMINAIRES DE PLAFOND ET MURAUX